ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«19» января 2017 года                      п. Новостройка                                                    № 1/1

О внесении изменений и дополнений в
Решение Калашниковского сельского
Совета № 1/4 от 27 октября 2005 года
«Об утверждении Положения о
публичных слушаниях на территории
Калашниковского сельского поселения»
(в редакции Решений  № 28/1  от 14
октября 2013 года, №1/2 от 15 января
2016 года )

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Калашниковский
сельский Совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в Решение Калашниковского сельского Совета №1/4 от
27 октября 2005г. «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории
Калашниковского сельского поселения»(в редакции Решений № 28/1 от 14 октября 2013
года, №1/2 от 15 января 2016 года).
1.1 Подпункт 1) пункта 1.5 Положения изложить в следующей редакции:
«1)проект устава Калашниковского сельского поселения, а также проект муниципального
нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме
случаев, когда в устав Калашниковского сельского поселения вносятся изменения в форме
точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных
законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях
приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения, оставляю за собой.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                     С.А. Бирюков

Рег. № 1/2017

 Прокурору
Палласовского района

Советнику юстиции
                                                       Мельникову С.В.

На Ваш протест от 10.01.2017 года №7-29-2017 на  Решение Калашниковского сельского
Совета Палласовского муниципального района Волгоградской№1/4 от 27 октября 2005г.
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Калашниковского
сельского поселения» (в редакции Решений № 28/1 от 14 октября 2013 года, №/21 от 15
января 2016 года)-  сообщаем, что протест рассмотрен.
Решение Калашниковского сельского Совета №1/4 от 27 октября 2005г. «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях на территории Калашниковского сельского
поселения» (в редакции Решений № 28/1от 14 октября 2013 года, №1/2 от 15 января 2016
года)–приведено в  соответствии с требованиями действующего законодательства.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                                   С.А. Бирюков

Начальнику
                                                                                          Государственно-правового

                                                                                 Управления аппарата
                                                                                    Главы Администрации

Волгоградской области
Левкину Р.В.

 Администрацией Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области 11 января 2017 года  был получен протест Палласовской
районной  прокуратуры №7-29-2017 от 10.01.2017г. на Решение Калашниковского
сельского Совета№1/4 от 27 октября 2005г. «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях на территории Калашниковского сельского поселения» (в редакции Решений
№ 28/1 от 14 октября 2013 года, №1/2 от 15 января 2016 года)-  сообщаем, что данный
протест рассмотрен.
 Решение №1/4 от 27 октября 2005г. «Об утверждении Положения о публичных
слушаниях на территории Калашниковского сельского поселения» (в редакции Решений
№ 28/1 от 14 октября 2013 года, №1/2 от 15 января 2016 года)-приведено в  соответствии с
требованиями действующего законодательства.

Приложение:
  копия Протеста №7-29-2017 от 10.01.2017г.
  копия Решения  №__ от «__»________ 2017г.

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                                               С.А. Бирюков